
ZARZĄDZENIE NR 310/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie §5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce nadanego 
Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego z późniejszymi 
zmianami zarządza się , co następuje: 

§ 1. 
W Zarządzeniu Nr 344/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 września 2011 roku 
w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Kielcach wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 pkt.2) otrzymuje brzmienie: „Jerzy Bukała – główny specjalista w Wydziale 
Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce”; 

2. w §1 pkt.5) otrzymuje brzmienie: „aspirant Karolina Stachura - asystent Wydziału 
Prewencji Komendy Miejskiej Policji w Kielcach”; 

3. w §1 pkt.7) otrzymuje brzmienie: „Leszek Osterczy - sekretarz Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach, główny specjalista profilaktyki 
Świętokrzyskiego Centrum Profilaktyki i Edukacji w Kielcach”; 

4. w §1 dodaje się pkt 8) w brzmieniu: „Krzysztof Banasik – z-ca Dyrektora Caritas Diecezji 
Kieleckiej”. 

§ 2. 
Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 
Kielce 

Wojciech Lubawski

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: 65780A86-CB29-4103-AFEB-B3C8304950CE. Przyjety




